販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品についてご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　草々 ケースペックジャパンセールス株式会社

○○○○

----

以上

-

期間

8月中旬より順次出荷開始予定(お盆明け)

-

材質 ABS樹脂・ｶﾞﾗｽ

パッケージ 化粧箱（紙）・窓（ﾌﾟﾗ）-

売価（税込）規格・カラー

単品イメージ 装着イメージ

取付時間 0.2ｈ(参考)

適合情報

商品名

キャッチコピー

¥1,900SB-SKCA-CR

商品コード 売価（税抜）

通常

商品名 Silk Blaze　シフトノブクリスタルアダプター 定価（税抜） ¥1,900

新製品案内 廃番・生産終了

2013年8月吉日

保証期間 初期不良のみ

4560313985228

ブランド

セット内容 本体…1個

発注単位 1 仕切価格

製品画像

¥1,995Silk Blaze ｼﾌﾄﾉﾌﾞｸﾘｽﾀﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｸﾛｰﾑ(ｼｮｰﾄ) ｸﾛｰﾑ

ご注意

特徴

その他

不可抗力による脱落など、2次的被害についてはその責は負いませんので予めご了承ください。
また、長方形ピースですので左右のバランスを見ながら予め仮合せ確認後、取説に従った本装着をお
願いします。
※フィッティング確認前に不具合を発見した場合は、納品後7日以内に御連絡ください。

◆シフトノブのアダプターにクリスタルを採用！車内に高級感を追加演出。

◆シフトノブのアダプターを取り替えるだけの簡単取付。　◆専用化粧箱が付属。

※Silk　Blazeシフトノブ専用となります。他のシフトノブには使用できません。
※ショートタイプのみの設定となります。
※初期不良対象は装着前に限ります。装着後は如何なる場合も返品対象としてお受けできませんので
御留意ください。
※取付後は定期的に取付け状態を確認してください。ガタツキが発生している場合は一旦取り外して
原因を調べた上で貼り直し作業を行なってください。

該当年式

発売日 平成25年8月6日 デリバリー開始

Silk　Blazeシフトノブ装着車適合車種

ノブに「さり気なく気品・・」　手にする喜びと、シフトを愉しむ大人達へ捧ぐ。

キャンペーン内容：

JANｺｰﾄﾞ

税込価格 ¥1,995

4560313985235 SB-SKCA-SM Silk Blaze ｼﾌﾄﾉﾌﾞｸﾘｽﾀﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｽﾓｰｸ(ｼｮｰﾄ) ｽﾓｰｸ ¥1,900 ¥1,995

送料 \800[本州四国九州 ]　　\1,000[北海道]　　\1,500円[沖縄・離島]